Komisia financnej stratégie
VYPIS

zo zasadnutia
10.02.2026

K bodu

Navrh na zmenu uznesenia ¢. 1021/2025 zo dna 23.10.2025, ktoré aktualizovalo uznesenie ¢. 482/2024 zo
dna 25.04.2024, uznesenie ¢. 312/2023 zo dna 04.10.2023, uznesenie ¢. 209/2023 zo dna 25.05.2023 a
uznesenie ¢. 50/2022 zo dna 15.12.2022.

Navrh uznesenia komisie:
Komisia finan¢nej stratégie

odporuca

Mestskému zastupitel’'stvu hlavného mesta SR Bratislavy prijat’ uznesenie v znent:

Mestské zastupitel'stvo hlavného mesta SR Bratislavy po prerokovani materialu

schval’uje

zmenu uznesenia €. 1021/2025 zo dna 23.10.2025, ktoré aktualizovalo uznesenia ¢. 482/2024 zo dna
25.04.2024, uznesenie ¢. 312/2023 zo dia 04.10.2023, uznesenie ¢. 209/2023 zo dna 25.05.2023 a uznesenie C.
50/2022 zo dna 15.12.2022 takto:

Bod 4 v povodnom znent:

,, 4. Rucenie

nehnutel'nost'ou bytovy dom Muchovo namestie 4098/5 s parcelou ¢. 4691/92 v k. u. Petrzalka a parcelou
4691/98 v k. 1. Petrzalka zapisanej na LV &. 7023 pre zabezpeGenie poskytnutych tGverov Statnym fondom
rozvoja byvania.“

sa nahradza

4. Rucenie

Nehnutel'nostami bytov v bytovom dome stpisné ¢islo 4098 na Muchovom namesti ¢.5 na pozemkoch
parcelné Cislo 4691/91 a parcelné Cislo 4691/92 a prisluSnych podielov na zastavanych pozemkoch parcelné
Cislo 4691/91 a parcelné Cislo 4691/92 a na prilahlych pozemkoch parcelné Cislo 4691/97 a parcelné Cislo
4691/98 v k. 1. Petrzalka zapisanych na LV €. 7023 pre zabezpecenie tverov ¢. 100/122/2023 a 100/123/2023
poskytnutych Statnym fondom rozvoja byvania.*
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Cislo bytu
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Plocha
()
37,26
64,97
59,75
37,57
64,69
59,53
5091
36,02
34,57
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37,57
64,56
59,59
50,91
36,02
36,02
53,79
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Podiel

3726/535701
6497/535701
5975/535701
3757/535701
6469/535701
5953/535701
5091/535701
3602/535701
3457/535701
5321/535701
3757/535701
6456/535701
5959/535701
5091/535701
3602/535701
3602/535701
5379/535701
3757/535701
6450/535701
6018/535701
5091/535701
3602/535701
3454/535701
5309/535701
3757/535701
6450/535701
5956/535701
5094/535701
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3602/535701
5309/535701
3757/535701
6420/535701
6018/535701
5094/535701
3602/535701
3588/535701
5309/535701
3763/535701
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Stav hlasovania: Schvalené

Hlasovanie:
Pritomnt; 12

Byt
Byt
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Byt
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Byt
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Byt
Byt

Za: 12, Proti: 0, Zdrzal sa: 0, Nehlasoval: 0

Vyhotovil: Dagmar Drozd

72-A
73-A
74-A
75-A
76-A
77-A
81-A
82-A
83-A
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85-A
86-A
87-A

46,52
77,5

5091
36,02
36,02
53,09
376

46,52
775

5091
35,99
36,05
52,99

4652/535701
7750/535701
5091/535701
3602/535701
3602/535701
5309/535701
3760/535701
4652/535701
7750/535701
5091/535701
3599/535701
3605/535701
5299/535701
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